
Rada Gminy Godkowo         
  

UCHWAŁA  NR XXIX/142/2013 
RADY  GMINY GODKOWO 

z dnia 20 lutego 2013 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  Rady Gminy Godkowo  
na 2013 rok. 
 
                 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 2 i § 49 ust. 4 
Statutu Gminy Godkowo (publ. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 27 grudnia 2012 r., poz. 3673) – Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Godkowo na 2013 rok określone w   
załącznikach Nr 1,2,3  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 
        Ela Krystyna Jankowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/142/2013  

Rady Gminy Godkowo 
Z dnia 20 lutego 2013 roku 

 
 

Plan Pracy                     
Komisji Finansów, Rolnictwa i Inicjatyw Gospodarczych na rok 2013 

 
 
I KWARTAŁ 2013 R. 
- przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania z pracy komisji  w 2012 roku oraz planu pracy 
na 2013 rok  
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2013-2016 
- analiza uchwały ws. likwidacji SP Bielica oraz skutków podjęcia uchwały 
- udział przy planowaniu prac melioracyjnych na terenie gminy 
- zapoznanie się z programem przeciwdziałania bezdomności psów na terenie gminy 
- udział w ustalaniu stawek za pobór wody i odprowadzanie ścieków 
 
II KWARTAŁ 2013 R. 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2013-2016 
- analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok 
- analiza przygotowania Gminy do zmiany przepisów dotyczących utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy 
- analiza inwestycji gminnych 
 
III KWARTAŁ 2013 R. 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2013-2016 
- weryfikacja wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku 
 
IV KWARTAŁ 2013 R. 
- udział przy ustalaniu stawek podatkowych na 2014 rok 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2013-2016 
- prace związane z opracowaniem budżetu gminy na 2014 rok 
 
Ponadto Komisja będzie podejmowała inne działań nie przewidziane w planie pracy, 
wynikające z bieżących potrzeb. 
 
 
 
Godkowo, 15.01.2013 roku           Przewodniczący Komisji  
                  

     Henryk Rutkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/142/2013  
Rady Gminy Godkowo 

Z dnia 20 lutego 2013 roku 

 

 

 
Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 
 
 

I KWARTAŁ 2013 R. 
- przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania z pracy komisji  w 2012 roku oraz planu pracy na 2013 
rok  
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016 
- analiza uchwały ws. likwidacji SP Bielica oraz skutków podjęcia uchwały 
- zapoznanie z wynikami kontroli zarządczej w SP Godkowo i SP Bielica  
- analiza przychodów, rozchodów i kosztów ZUK przed ustalaniem stawek za pobór wody i 
odprowadzanie ścieków 
 
II KWARTAŁ 2013 R. 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016 
- analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok 
- opracowanie stanowiska ws. wykonania budżetu gminy za 2012 rok oraz przygotowanie wniosku 
ws. udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium  
- zapoznanie z wynikami kontroli zarządczej w Gimnazjum w Dobrym 
- ocena wykonania dotacji celowej na dofinansowanie klubu sportowego w 2012 r. 
 
III KWARTAŁ 2013 R. 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016 
- weryfikacja wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku 
- zapoznanie z wynikami kontroli zarządczej Zakładu Usług Komunalnych i Biblioteki 
 
IV KWARTAŁ 2013 R. 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016 
- udział przy ustalaniu stawek podatkowych na 2014 rok 
- prace związane z opracowaniem budżetu gminy na 2014 rok 

Ponadto Komisja będzie podejmowała inne działania nie przewidziane w planie pracy, 
wynikające z bieżących potrzeb. 

 
 
 

                                                      Przewodnicząca Komisji 
                   
Godkowo, 15.01.2013 roku                                                             Renata Korwel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/142/2013  

Rady Gminy Godkowo 
Z dnia 20 lutego 2013 roku 

 

 

 

Plan Pracy 
Komisji Socjalno-Bytowej na 2013 rok 

 
I KWARTAŁ 2013 R. 
- przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania z pracy komisji w 2012 roku oraz planu pracy na 2013 
rok;  
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016; 
- analiza uchwały ws. likwidacji SP Bielica oraz skutków podjęcia uchwały; 
- zaopiniowanie wniosku Klubu Sportowego Żuraw o dofinansowanie projektu w 2013 rok z zakresu  
sportu; 
- analiza zmian Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
- analiza instytucji kultury na terenie gminy pod kątem reorganizacji; 
- udział w ustalaniu stawek za pobór wody i odprowadzanie ścieków. 
 
II KWARTAŁ 2013 R. 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016; 
- udział w podsumowaniu pracy jednostek OSP z terenu gminy; 
- analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok; 
- udział w organizacji Dnia Rodziny 
 
III KWARTAŁ 2013 R. 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016 
- weryfikacja wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 roku 
- wizytacje szkół, biblioteki publicznej w Godkowie,  
- przegląd funkcjonujących na terenie Gminy świetlic wiejskich 
- współudział przy organizacji Dożynek Gminnych 
 
IV KWARTAŁ 2013 R. 
- udział przy ustalaniu stawek podatkowych na 2014 rok 
- analiza zmian w budżecie gminy na 2013 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-
2016; 
- prace związane z opracowaniem budżetu gminy na 2014 rok 
 
Ponadto Komisja będzie podejmowała inne działań nie przewidziane w planie pracy, wynikające z 
bieżących potrzeb. 
 
 
 
Godkowo, 15.01.2013 roku                     Przewodnicząca Komisji 
                 

   Wiesława Staruch 
 
 

 


